

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: J-18-001z
Stavba: Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ:
StVS a.s. Banská Bystrica

IČO: 36056006
IČ DPH: SK 2020095726

Zhotoviteľ:
ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

IČO: 36020745
IČ DPH: SK 2020085936

Projektant:
INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			680 886,20
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%		136 177,24
	20,00%		
Cena s DPH		v EUR	817 063,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: J-18-001z

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Miesto: Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ: STVS a.s. Banská Bystrica Projektant: INGPAK H a K, s.r.o.

Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Spracovateľ: Banská Bystrica

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		680 886,20	817 063,44
SO 01			
Prírodné potru	SO 01 Prírodné potrubie	488 035,80	585 642,96
SO-02	SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá	56 145,37	67 374,44
E.4.3	SO-02 E.4.3 Strojnotechnologická časť	29 067,14	34 880,57
E.4.4	SO-02 E.4.4 Elektročasť a AS RTP	19 640,88	23 569,06
E.4.5	SO-02 E.4.5 Stavebné úpravy	7 437,35	8 924,82
SO-03	SO-03 NN prípojka k VDJ	11 548,80	13 858,56
SO-04	SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno	46 634,24	55 961,09
E.6.3	SO-04 E.6.3 Strojnotechnologická časť	20 967,06	25 160,47
E.6.4	SO-04 E.6.4 Elektročasť a AS RTP	18 306,43	21 967,72
E.6.5	SO-04 E.6.5 Stavebné úpravy	7 360,75	8 832,90
VSP	Všeobecné položky	20 950,00	25 140,00
PS-01	PS-01 Redukčná šachta + AS RTP	57 571,99	69 086,39

ROZPOČET

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ
Objekt: SO 01 Prírodné potru - SO 01 Prírodné potrubie
Miesto:

Objednávateľ: SV/S - servicing s.r.o. Banská Bystrica
Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica
Dátum: INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica Baranová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						

D HSV Práce a dodávky HSV						
D 1 Zemné práce						

1	K	113106241	m2	12,000	1,440	17,280
Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatými asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t						
2	K	113107232	m2	612,000	7,107	4 349,484
Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t						
3	K	113107241	m2	612,000	1,020	624,240
Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t						
1,2*(18+28+458) "plochy nad rýhou						
W				612,000		
W				612,000		
Súčet						186 034,235

4	K	113152130	m2	3 024,000	6,400	19 353,600
Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t						
3024 "asf.beť hr.50 mm -km 0,027+0,485 - celá						
W				3 024,000		
W				3 024,000		
Súčet						19 353,600

5	K	115001105	m	10,000	31,520	315,200
Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600						
6	K	121101113	m3	3 235,500	1,140	3 688,470
Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3						
W				3 235,500		
W				3 235,500		
Súčet						3 688,470

7	K	131201201	m3	20,182	29,400	593,351
Výkop zapáženej jamy v hornine 3, do 100 m3						
8	K	131201209	m3	6,055	1,290	7,811
Priplatok za lepiivosť pri hĺbení zapážených jam a zárezov s urovnaním dna v hornine 3						
9	K	131301201	m3	80,730	49,600	4 004,208
Výkop zapáženej jamy horn. 4 do 100 m3						
10	K	131301209	m3	24,219	2,040	49,407
Priplatok za lepiivosť pri hĺbení zapážených jam a zárezov s urovnaním dna v hornine 4						
11	K	132201203	m3	847,102	7,490	6 344,794
Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3						
12	K	132201209	m3	254,131	0,880	223,635
Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3						
13	K	132301203	m3	3 388,408	9,900	33 545,239
Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
14	K	132301209	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnávaním dna v hornine 4	m3	1 016,522	2,410	2 449,818		-245,700	-592,137	770,822	1 857,681
15	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	13,266	47,980	636,503			0,000	13,266	636,503
	W		1,5*1,5*0,5*(7+4)		12,375							
	W		0,3*0,6*0,15*3*(7+4)		0,891							
	W		Súčet		13,266							
16	K	133211109	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,980	10,140	40,357			0,000	3,980	40,357
17	K	141701102	Pretlačenie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	80,000	427,900	34 232,000			0,000	80,000	34 232,000
	W		80,00		80,000							
	W		Súčet		80,000							
18	M	1423111100	Rúrka hľadká kruhová D 324 mm hrúbka 8,0 mm ozn.11 353.0	m	88,000	124,000	10 912,000			0,000	88,000	10 912,000
	W		80 * 1,1		88,000							
	W		Súčet		88,000							
19	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	9 453,010	1,100	10 398,311		-2 275,000	-2 502,500	7 178,010	7 895,811
	W		((1,75* (2789,0-86,0))/2)		9 460,500							
	W		1,75*15'2		52,500							
	W		-((1,75*(5+11,14+1)*2))		-89,990							
	W		Súčet		9 453,010							
20	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	9 463,010	0,800	7 570,408		-2 275,000	-1 820,000	7 188,010	5 750,408
21	K	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	50,960	5,300	270,088			0,000	50,960	270,088
	W		2,6*((5,0*2+3,5*2)+(6,3*2+4,8*2))/2 "redukčná šachta RŠ1		50,960							
	W		Súčet		50,960							
22	K	151201211	Odstánenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	50,960	1,940	98,862			0,000	50,960	98,862
23	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,798	4,190	99,714			0,000	23,798	99,714
24	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	166,586	0,500	83,293			0,000	166,586	83,293
	W		23,798*7		166,586							
	W		Súčet		166,586							
25	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nez hutnených	m3	1 091,513	0,841	917,962			0,000	1 091,513	917,962
26	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,798	0,752	17,896			0,000	23,798	17,896
	W		23,798		23,798							
	W		Súčet		23,798							
27	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,900	3,284	29,228			0,000	8,900	29,228
28	M	5833325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 b	t	1,151	10,140	11,671			0,000	1,151	11,671
	W		0,689*1,670 "hydranty v poliach a lúčach		1,151							
	W		Súčet		1,151							
29	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2 873,410	2,100	6 034,161		-569,210	-1 195,341	2 304,200	4 838,820
30	M	5833720000	Štrkopiesok 0-32 n	t	587,714	10,410	6 118,103			0,000	587,714	6 118,103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
31	M	5838065400	Kameň lomový neupravený tr 1 zahádzkový do 200 kg	t	5,702	14,400	82,109		5,702	82,109		
32	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu záspy	m3	1,005	9,970	10,020		1,005	10,020		
W			3,14*0,4*0,4*0,5*4 "kamenivo fr.8-16 mm		1,005							
W			Súčet		1,005							
33	M	5833325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 b	t	1,678	10,470	17,569		1,678	17,569		
34	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1 004,198	14,991	15 053,932		-220,660	-3 307,914	783,538	11 746,018
W			0,9*0,41*(52+458+30,0+3+63+30)		234,684							
W			0,9*0,41*(4+4)+(0,9*0,525*5)		5,315							
W			0,9*0,41*(634+159+120+509+634+15)		764,199							
W			Súčet		1 004,198							
35	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	705,562	10,841	7 648,998		-164,310	-1 781,285	541,252	5 867,713
36	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 n	t	8,238	7,170	59,066			0,000	8,238	59,066
37	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	2,451	31,400	76,961			0,000	2,451	76,961
W			((2,5*2,5+3,85*3,85)/2*0,4)-(2,1*2,1*0,4)		2,451							
W			"obsyp AŠ1 - nad terénom		2,451							
W			Súčet		2,451							
38	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	21 570,000	0,255	5 500,350		-6 500,000	-1 657,500	15 070,000	3 842,850
39	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5,760	0,255	1,469			0,000	5,760	1,469
W			2,5*2,5-0,7*0,7 "Obsyp AŠ1 - nad terénom		5,760							
W			Súčet		5,760							
40	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 150 mm	m2	21 570,000	0,210	4 529,700		-6 500,000	-1 365,000	15 070,000	3 164,700
41	K	182201101	Svaňovanie trvalých svahov v násype	m2	10,160	1,670	16,967			0,000	10,160	16,967
W			0,8*(2,5+3,85)/2*4 "AŠ1		10,160							
W			Súčet		10,160							
D	2		Zakladanie				2 840,594			0,000		2 840,594
42	K	242111111	Osadenie plášte vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 800	m	16,000	41,896	670,336			0,000	16,000	670,336
W			7+4+5 "hydrant v lúčach a v poli+závzd.súprava+napaj.vývod		16,000							
W			Súčet		16,000							
43	M	592250002900	Prefabrikát betónový pre studne, skruží kruhová TBH 2-80, DN 800, dĺžka 1000 mm, hr. steny 80 mm	ks	27,200	71,100	1 933,920			0,000	27,200	1 933,920
W			16 * 1,7		27,200							
W			Súčet		27,200							
44	K	245111111	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním dvojdielnej	t	1,400	30,140	42,196			0,000	1,400	42,196
W			7*0,200		1,400							
W			Súčet		1,400							
45	M	5922570800	Prefabrikát betónový pre studne - skruží studňová TBH 36-80 d110cm/hr.steny 10	ks	7,070	27,460	194,142			0,000	7,070	194,142
D	4		Vodorovné konštrukcie				9 379,161			-1 945,593		7 433,568
46	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	373,293	24,100	8 996,361		-80,730	-1 945,593	292,563	7 050,768
W			0,15*0,9*(18+6+28) "asf.ceste		7,020							

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
W			0,15*0,69*458,0 III. triedy		"asfalt.ceste - št.cesta	47,403				
			0,15*0,9*4,0							
			0,15*0,9*(1+56+4)							
			0,15*0,9*(3,0+63+30) potrubia - pieskom							
			0,15*0,9*(634+159+120+629+634) " v teréne bez obsypu							
			potrubia - pieskom							
			0,15*0,9*15							
			priv.potrubie do VDJ Jastrabá - neplodné							
			Súčet							
47	K	45211111	Osadenie bet.dieica, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	1,870	7,480		0,000	4,000	7,480
W			4,0		"napaj.vývod pre NV3,4,5,6	4,000				
			Súčet							
48	M	5922763000	Tvarnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	5,440	21,978		0,000	4,040	21,978
W			4 * 1,01			4,040				
			Súčet							
49	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	90,240	177,773		0,000	1,970	177,773
W			0,3*0,6*0,15*3*7		"pod napajacie vývody	0,567				
			2,3*2,3*0,1							
			3,8*2,3*0,1							
			0							
			"bloky - VDJ B.Lehotka 1x, Jastrabá 1x							
			Súčet							
50	K	452351101	Debenenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie.stoky a drobné objekty	m2	13,380	57,534		0,000	4,300	57,534
W			3,8*0,1*2+2,3*0,1*2			1,220				
			2,3*0,1*4							
			(0,3*0,15*2+0,6*0,15*2)*4							
			"napaj.vývody pre NV3,4,5,6							
			(0,3*0,3*4)*3							
			0 "VDJ Jastrabá, VDJ B.Lehotka							
51	K	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rur vnútorného priemeru do 600 mm	ks	27,560	82,680		0,000	3,000	82,680
W			1,0		"AŠ	1,000				
			2,0							
			"RŠ							
W			Súčet			3,000				
52	M	1422129100	Rúrka hladká kruhová D 219 mm hrúbka 6,3 mm	m	33,671	35,355		0,000	1,050	35,355
W			ozn.11 353,0			1,050				
			Súčet							
D	5		0,35*3			1,050				
			Súčet							
K	564861111		Komunikácie			46 672,205		0,000		46 672,205
			Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm							
			0,9*(32+458)							
			Súčet							
54	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	69,547	6 384,415		0,000	91,800	6 384,415
W			0,9*0,2*(32+458)			91,800				
			Súčet							
55	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,257	793,205		0,000	3 086,400	793,205
W			1,2*52+3024			3 086,400				
			Súčet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
W					Súčet	3 086,400					
56	K	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 086,400	11,932	36 826,925		0,000	3 086,400	36 826,925
57	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm - paneli z rozobratia	m2	12,000	6,497	77,964		0,000	12,000	77,964
W					3*2*2	12,000					
W					Súčet	12,000					
58	K	599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	9,000	1,940	17,460		0,000	9,000	17,460
W					3*3	9,000					
W					Súčet	9,000					
D 6					Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	330,631					
59	K	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných malťou cementovou pre omietky	m2	37,270	1,594	59,408		0,000	37,270	59,408
W					1,5*1,5-0,7*0,7	1,760					
W					1,5*2,1*4	12,600					
W					2,1*(3,0*2+1,5*2)	18,900					
W					1,5*3-0,7*0,7	4,010					
W					Súčet	37,270					
60	K	627991016	Tesnenie škár obvodového plášťa tmelom Elastoplast pr do 600mm2	m	1,050	4,670	4,904		0,000	1,050	4,904
61	K	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,876	111,440	209,061		0,000	1,876	209,061
W					(0,3+3,0)/2*(0,05+0,08)/2	"RŠ1					
W					((0,3+1,5)/2-(0,05+0,08)/2)*2	"RŠ1					
W					(0,3+1,2)/2*(0,04+0,08)/2	"AŠ1					
W					(0,3+1,5)/2*(0,04+0,09)/2	"AŠ1					
W					Súčet	1,876					
62	K	632451031	Vyrovnávací poter stropov MC 15 v ploche hr. od 10 do 20 mm (podkladný)	m2	10,990	5,210	57,258		0,000	10,990	57,258
W					(2,1*3,6-0,7*0,7)	"RŠ1					
W					(2,1*2,1-0,7*0,7)	"AŠ1					
W					Súčet	7,070					
D 8					Rúrové vedenie	108 940,020					
63	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	5,000	23,896	119,480		0,000	5,000	119,480
64	M	3199101122	FF-kus DN 80/300 voda HAWLE	ks	2,000	70,210	140,420		0,000	2,000	140,420
W					2,0	2,000					
W					0,0	0,000					
W					Súčet	2,000					
65	M	3199101103	spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus DN 50/150 voda HAWLE	ks	1,000	44,290	44,290		0,000	1,000	44,290
W					0,0	0,000					
W					"VDJ Bart. Lehódka	1,000					
W					Súčet	1,000					
66	M	3199101104	FF-kus DN 50/200 voda HAWLE	ks	2,000	38,120	76,240		0,000	2,000	76,240
67	K	852242192	Príplatok za práce v štítni na montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových abnormálnych dĺžok DN od 80 do 250.	ks	2,000	1,710	3,420		0,000	2,000	3,420
W					2,0 "Kladač.plán	2,000					
W					0 "DN 100 abnor. dĺžky - VDJ Jastrabá	0,000					
W					0 "FF 80 L=1000 mm - VDJ Jastrabá	0,000					
W					0 "FF DN 80 l= 300 mm -dto	0,000					
W					0 "FF 50/150 - dto	0,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
W			0 "FF 50/200 - ditto		0,000						
W			0 "Q kus DN 100/90st - ditto		0,000						
W			0,0 "Prírub.prechod DN 100/50 - ditto		0,000						
W			Súčet		2,000						
68	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	11,000	9,257	101,827		0,000	11,000	101,827
W			0,0 "redukcia 80/50 - VDJ Bart.Lehňčka		0,000						
W			0,0 "prírubové koleno DN 80 Q-kus 90st - ditto,		0,000						
W			11,0 "po trase		11,000						
W			0,0 "dvojkomorová príruha DN 50,0 VDJ Bart.		0,000						
W			Leňhodka								
W			0,0 "voľná príruha D 100 , 1xVDJ Jastrabá, 1,0x		0,000						
W			B.Lehňčka								
W			Súčet		11,000						
69	M	3199107218	Prírubové koleno 90°s pátkou DN 80 voda HAWILE	ks	11,110	55,490	616,494		0,000	11,110	616,494
70	K	857261121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	2,000	17,830	35,660		0,000	2,000	35,660
71	M	8550	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 100/50, PN 125 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	2,000	64,170	128,340		0,000	2,000	128,340
72	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylenových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	1 144,000	1,346	1 539,824		0,000	1 144,000	1 539,824
W			638,0 "HDPE,PE 100 SDR 11(110x10,0mm)		638,000						
W			506,0 "potrubie trojvrstvové PE 100 SDR 11		506,000						
W			XSC50(110x10,0 mm))		1 144,000						
W			Súčet								
73	M	3015421	SafeTech RCn Voda rúra SDR11 110 x 10,0 x 100 m	m	697,334	18,450	12 865,812		0,000	697,334	12 865,812
W			638 * 1,093		697,334						
W			Súčet		697,334						
74	M	VP503093W	Wavin TS voda XSC50/PE100RC/XSC50 SDR11 110x10,0x100 m	m	554,771	19,000	10 540,649		0,000	554,771	10 540,649
W			507,567 * 1,093		554,771						
W			Súčet		554,771						
75	K	871271001	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zväzaných na tupo, GEROTHER HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 110 x 10,0 mm	m	1 660,000	5,120	8 499,200		-3 328,000	1 010,000	5 171,200
W			80,0 "HDPE PE 100,SDR 17 (110x6,6 mm)		80,000						
W			1580,0 "Trojvrstvové PE 100, SDR 17 DN 110-XC50,		1 580,000						
W			SDR 17		1 660,000						
W			Súčet								
76	M	3024389	Wavin TS voda XSC50/PE100RC/XSC50 SDR17 110x6,6x12000	m	82,418	16,400	1 351,655		0,000	82,418	1 351,655
77	M	VP503093W	Wavin TS voda XSC50/PE100RC/XSC50 SDR11 110x10,0x100 m	m	1 627,756	18,200	29 625,159		0,000	1 627,756	29 625,159
78	K	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventíl hlavný pre prípojky DN 50	ks	2,000	9,167	18,334		0,000	2,000	18,334
79	M	15005000025	Ventíl DN50 PN25 HAWIDO pre redukciu tlaku	ks	1,010	1 879,600	1 898,396		0,000	1,010	1 898,396
W			1 * 1,01		1 010						
W			Súčet		1,010						
80	M	981005000016	Montážna vložka - medzikus DN 50, PN 25 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu,	ks	1,000	216,970	216,970		0,000	1,000	216,970
81	K	891213431	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventíl regulačný plavákový v objekte DN 50	ks	3,000	9,284	27,852		0,000	3,000	27,852
82	M	2862318700	Ventíl guľový priamy s pákou 1/2 " s odvodnením PN 25	ks	2,000	15,460	30,920		0,000	2,000	30,920
W					2,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
W			Súčet		2,000						
83	M	4849120010	Manometer pr.100, 0-600kPa, M20x1,5	ks	1,010	12,640	12,766	1,010	0,000	1,010	12,766
W			1 * 1,01		1,010						
W			Súčet		1,010						
84	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	11,000	21,490	236,390		0,000	11,000	236,390
W			11,00		11,000						
W			Súčet		11,000						
85	M	4222520026	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E0 voda HAWLE	ks	11,110	149,870	1 665,056		0,000	11,110	1 665,056
W			11 * 1,01		11,110						
W			Súčet		11,110						
86	M	4229126114	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80 voda HAWLE	ks	11,110	41,597	462,143		0,000	11,110	462,143
W			11 * 1,01		11,110						
W			Súčet		11,110						
87	M	4229150011	Dištančný prech. kružok pre poklop 1750 voda HAWLE	ks	2,020	19,800	39,996		0,000	2,020	39,996
W			2 * 1,01		2,020						
W			Súčet		2,020						
88	K	891243321	Montáž vodovodného ventila mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	6,000	13,900	83,400		0,000	6,000	83,400
89	M	4225611632	Ventil DN 80/PN6 zavzdušňovací a odvzdušňovací voda HAWLE	ks	6,060	600,230	3 637,394		0,000	6,060	3 637,394
W			6 * 1,01		6,060						
W			Súčet		6,060						
90	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	5,000	12,100	60,500		0,000	5,000	60,500
W			5,0		5,000						
W			"po trase		5,000						
91	M	4227365078	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.50 m voda HAWLE	ks	5,050	578,300	2 920,415		0,000	5,050	2 920,415
W			5 * 1,01		5,050						
W			Súčet		5,050						
92	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	27,591	110,364		0,000	4,000	110,364
93	K	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	6,000	22,100	132,600		0,000	6,000	132,600
94	M	4222520123	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2 PN 25 voda HAWLE	ks	1,000	305,670	305,670		0,000	1,000	305,670
W			1 "RS"		1,000						
W			Súčet		1,000						
95	M	4222520122	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2 voda HAWLE	ks	5,050	254,110	1 283,256		0,000	5,050	1 283,256
W			1 * 1,01		5,050						
W			+(4*1,01)		5,050						
96	M	9500E1100	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100, voda a kanál	ks	4,000	33,900	135,600		0,000	4,000	135,600
97	M	3199107251	Ručné koleso DN 100 voda HAWLE	ks	3,000	16,410	49,230		0,000	3,000	49,230
W			3		3,000						
W			Súčet		3,000						
98	K	891264121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	3,000	18,960	56,880		0,000	3,000	56,880
99	M	3199105207	Montážna vložka DN 100 voda HAWLE	ks	2,020	297,100	600,142		0,000	2,020	600,142
W			2 * 1,01		2,020						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
100	M	4228421010	Filter DN 100 voda HAWLE	ks	2,020	341,820	345,238		0,000	1,010	345,238
	W		Súčet		1*1,01						
	W				1,010						
101	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	46,710	46,710		0,000	1,000	46,710
	W		1,0 "po trase		1,000						
	W		0,0 "VDJ Jasrabá		0,000						
	W		Súčet		1,000						
102	M	4227531001	Navrtávaci pás HACOIM DN 100-1" voda HAWLE	ks	1,010	52,800	53,328		0,000	1,010	53,328
	W		1*1,01		1,010						
	W		Súčet		1,010						
103	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2 804,000	0,670	1 878,680		0,000	2 804,000	1 878,680
104	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2 804,000	2,400	6 729,600		0,000	2 804,000	6 729,600
105	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	28,040	118,900	3 333,956		0,000	28,040	3 333,956
	W		2804,000/100		28,040						
	W		Súčet		28,040						
106	K	894201161	Dno alebo steny šachtiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 - C 20/25	m3	14,517	165,670	2 405,031		0,000	14,517	2 405,031
	W		2,1*3,6*2,4-(1,5*3,0*2,1+0,3*0,3*0,2)		8,676						
	W		2,1*2,1*2,4-(1,5*1,5*2,1+0,3*0,3*0,2)		5,841						
	W		Súčet		14,517						
107	K	894403021	Osadenie betónového dĺčica pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	3,000	39,640	118,920		0,000	3,000	118,920
	W		1,0 "stropná doska 2,1*2,1*0,2 s otvorom 0,7*0,7*0,2-staven.přefa AŠ1		1,000						
	W		1,0 "stropná doska 1,8*2,1*0,2 - plná - stav.přefa RŠ1		1,000						
	W		1,0 "ditto, ale s otvorom 700*700*200 mm - stav.přefa - RŠ1		1,000						
	W		Súčet		3,000						
108	M	593414533	Satveniskový přefa - stropná železobet. doska pre šachty 1800/2100/200 s otvorom 700/700/200 mm -pre poklop	ks	1,010	283,120	285,951		0,000	1,010	285,951
	W		1*1,01		1,010						
	W		Súčet		1,010						
109	M	593414532	Staveniskový přefa - stropná doska pre šachty - plná 1800/2100/200 mm	ks	1,010	290,130	293,031		0,000	1,010	293,031
	W		1*1,01		1,010						
	W		Súčet		1,010						
110	M	593414531	Staveniskový přefa - želebet. stropná doska šachtová 2500/2100/200m s otvorom 700/700/200 pre poklop	ks	1,010	254,310	256,853		0,000	1,010	256,853
	W		1*1,01		1,010						
	W		Súčet		1,010						
111	K	894502201	Debnenie stien šachtiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a vlnitých obolstranné	m2	78,899	11,970	944,421		0,000	78,899	944,421
	W		2,1*(3,0*2+1,5*2)+2,4*(3,5*2+2,1*2)		46,250						
	W		-(3,14*0,12*0,12)*4		-0,181						
	W		2,1*(1,5*4)+2,4*(2,1*4)		32,760						
	W		-(3,14*0,16*0,16)*2*(3,14*0,203*0,203)*2		-0,420						
	W		0,3*0,2*4*2		0,480						
	W		Súčet		78,899						
112	K	894609114	Výstuž šachtiet armatúrnych zo zväraných sietí KARI	t	0,323	1 346,200	434,823		0,000	0,323	434,823

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
W			(1,8*4*2,1*5,267)/1000		0,080						
W			(1,9*1,9*2*5,267)/1000		0,038						
W			(3,5*2*2*5,267)/1000		0,074						
W			(3,5*2,4*2+1,9*2,1*2)*5,267/1000		0,131						
W			Súčet		0,323						
113	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	12,000	9,910	118,920		0,000	12,000	118,920
W			5,0 "hydrantový		5,000						
W			4,0 "ventilový - odvzdušnenie a zavzd.		4,000						
W			3,0 "hydrantový - pre napájací vývod		3,000						
W			Súčet		12,000				0,000	8,000	398,400
114	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	8,000	49,800	398,400		0,000		
W			3,0+5,0		8,000						
W			Súčet		8,000				0,000	4,000	50,760
115	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	4,000	12,690	50,760		0,000		
W			4,0		4,000						
W			Súčet		4,000						
116	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	26,970	53,940		0,000	2,000	53,940
117	M	5534034250	Poklop liatinový "TETRA" 600x600, H=80mm, D400kV, s tesnením, uzamykateľný	ks	2,000	251,230	502,460		0,000	2,000	502,460
118	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	21,120	84,480		0,000	4,000	84,480
119	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál	ks	4,000	24,510	98,040		0,000	4,000	98,040
120	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku ocelovom alebo betónovom	ks	48,000	8,050	386,400		0,000	48,000	386,400
W			7,0 "označenie napajajúci vývod		7,000						
W			41,0 "signalizačná rúrka d 44,5*3,5mm - dl.2,5m		41,000						
W			Súčet		48,000				0,000	48,000	268,320
121	M	844231	Vodárenská orientačná tabuľka V - veľká - modrá rozmer 105x150mm s vkladacími znakmi	ks	48,000	5,590	268,320		0,000		
122	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2 804,000	1,210	3 392,840		0,000	2 804,000	3 392,840
W			638+80+506+1580		2 804,000						
W			Súčet		2 804,000				-650,000	2 154,000	1 486,260
123	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	2 804,000	0,690	1 934,760		0,000	80,000	2 957,600
124	K	899912104	Montáž ocelových chráničiek D 324x10 - dodávka v pol.š.18	m	80,000	36,970	2 957,600		0,000		
125	K	899912131	Montáž kiznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	62,000	9,110	564,820		0,000	62,000	564,820
W			57,0 "z výkr.č.E.3.8.4		57,000						
W			5,0 "z výkr.č. E.3.10		5,000						
W			Súčet		62,000				0,000	179,550	856,094
126	M	2865230011	Objímka klzna RACI A 19, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	179,550	4,768	856,094		0,000		
W			57,000*3*1,05		179,550						
W			Súčet		179,550						
127	M	2865230030	Objímka klzna RACI G 25, typ G, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm,	ks	5,000	6,020	30,100		0,000	5,000	30,100
W			5,0 "podchod pod potokom		5,000						
W			Súčet		5,000				0,000		
128	M	2865230027	Objímka klzna RACI F 25, typ F, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm,	ks	20,000	22,140	442,800		0,000	20,000	442,800
W			4*5 "podchod pod potokom		20,000						
W			Súčet		20,000						
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44 738,353		0,000		44 738,353

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
129	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 020,000	2,770	2 825,400	1 020,000	0,000	1 020,000	2 825,400
	W		52,0*2*458*2		1 020,000						
	W		Súčet		1 020,000						
130	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	1 020,000	14,492	14 781,840	1 020,000	0,000	1 020,000	14 781,840
	W		52*2*458*2		1 020,000						
	W		Súčet		1 020,000						
131	K	931991111	Zhotovenie tesnenia dilatácie škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC v dne	m	17,400	84,280	1 466,472	17,400	0,000	17,400	1 466,472
	W		1,8*4+1,8*2+3,3*2		17,400						
	W		Súčet		17,400						
132	M	2457005023	Napúšťiaci tesniaci pás MC 2010 bal.25m, kryštálikové izolácie	kg	2,153	11,469	24,693	2,153	0,000	2,153	24,693
	W		2,05 * 1,05		2,153						
	W		Súčet		2,153						
133	M	2457005030	Napúšťiaci trnel Adeka Ultra Seal P-201 - tuba 290ml, kryštálikové izolácie	kg	1,103	94,630	104,377	1,103	0,000	1,103	104,377
134	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	m2	3 872,000	0,237	917,664	3 872,000	0,000	3 872,000	917,664
135	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 872,000	0,036	139,392	3 872,000	0,000	3 872,000	139,392
	W		4,0*52+8*458		3 872,000						
	W		Súčet		3 872,000						
136	K	952903112	Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	32,300	1,460	47,158	32,300	0,000	32,300	47,158
	W		3,4*3,0+2,8*3,4		19,720						
	W		3,7*3,4		12,580						
	W		"VDJ Jastrabá		32,300						
	W		"VDJ Bartošová Lehôtka								
			Súčet								
137	K	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3, 5 m	m2	32,300	0,810	26,163	32,300	0,000	32,300	26,163
138	K	979082212	Vodorovná doprava suťiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	668,951	8,240	5 512,156	668,951	0,000	668,951	5 512,156
139	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	668,951	15,470	10 348,672	668,951	0,000	668,951	10 348,672
140	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3 344,755	1,060	3 511,993	3 344,755	0,000	3 344,755	3 511,993
	W		668,951*5		3 344,755						
	W		Súčet		3 344,755						
141	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	668,951	7,500	5 017,133	668,951	0,000	668,951	5 017,133
142	K	979094441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov s pôvodným vypl. škar kamenivom ťaženým	m2	12,000	1,270	15,240	12,000	0,000	12,000	15,240
D	99		Presun hmôt HSV				77 359,126		0,000		77 359,126
143	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 838,867	27,250	77 359,126	2 838,867	0,000	2 838,867	77 359,126
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 868,293		0,000		4 868,293
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				52,773		0,000		52,773
144	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom, penetračným za studena	m2	10,990	0,205	2,253	10,990	0,000	10,990	2,253

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
145	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,003	1 697,000	5,091		0,000	0,003	5,091
	W		10,99 * 0,0003		0,003						
	W		Súčet		0,003						
146	K	711631210	Zhotovenie izolácie potrubí, sítok a sáčiet na suchu položením AIP	m2	10,990	0,510	5,605		0,000	10,990	5,605
147	M	6283115500	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S40a	m2	12,529	3,040	38,088		0,000	12,529	38,088
	W		10,99 * 1,14		12,529						
	W		Súčet		12,529						
148	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,059	29,416	1,736		0,000	0,059	1,736
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 609,622		0,000		1 609,622
149	K	722110811	Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr prírubových TP do DN 80, -0,03592t	m	7,740	10,412	80,589		0,000	7,740	80,589
	W		1,34+3,4+3,0		7,740						
	W		Súčet		7,740						
150	K	722110815	Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr prírubových TP nad 80 do DN 125, -0,04786t	m	8,700	18,230	158,601		0,000	8,700	158,601
	W		3,0+2,1+1,0+2,6		8,700						
	W		Súčet		8,700						
151	K	722190221	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb.	1,000	55,210	55,210		0,000	1,000	55,210
152	K	722211813	Demontáž armatúry prírubovej, vodomer s dvomi prírubami do DN 80, -0,02826t	ks	9,000	16,400	147,600		0,000	9,000	147,600
	W		6+3		9,000						
	W		Súčet		9,000						
153	K	722211814	Demontáž armatúry prírubovej, vodomer s dvomi prírubami DN 100, -0,03308t	ks	13,000	9,670	125,710		0,000	13,000	125,710
	W		10+3		13,000						
	W		Súčet		13,000						
154	K	722262151	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	31,180	31,180		0,000	1,000	31,180
	W		0,0 "VDJ Bart. Lehötka		0,000						
	W		0,0 "VDJ Jastrabá		0,000						
	W		1 "RŠ"		1,000						
	W		Súčet		1,000						
155	M	388212 - R14	Vodomer MEISTREAM WP 50 so snímacou hlavou PN 40	ks	1,000	941,200	941,200		0,000	1,000	941,200
	W		1 "RŠ"		1,000						
	W		Súčet		1,000						
156	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,378	49,867	68,717		0,000	1,378	68,717
	W		1,378		1,378						
	W		Súčet		1,378						
157	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,026	31,340	0,815		0,000	0,026	0,815
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 764,298		0,000		2 764,298
158	K	767911120	Montáž opletenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	6,000	2,160	12,960		0,000	6,000	12,960
159	M	3131102800	Ťkanina so štvorcovými okami 12,5/1,60 mm	m2	6,000	4,090	24,540		0,000	6,000	24,540
160	K	767914830	Demontáž opletenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	6,000	3,741	22,446		0,000	6,000	22,446
161	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	435,600	4,490	1 955,844		0,000	435,600	1 955,844
	W		3,63*2,5*48 "orientačné stĺpiky D 44,5*3,6 mm oceleové		435,600						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
VW											
					Súčet	435,600					
162	M	1411532800	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 44,5 mm, hrúbka steny 3,6mm ozn.11 353.0.	m	120,000	4,780	573,600	120,000	0,000	120,000	573,600
					2,5*48						
					Súčet	120,000					
					Súčet	120,000					
163	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	60,240	1,541	92,830	60,240	0,000	60,240	92,830
					29,82*2,0	59,840					
					"rebríky AS1, RS1	0,600					
					"podpera pre potrubie	60,240					
					Súčet						
164	M	1411536400	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 51 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn.11 353.0.	m	9,010	4,670	42,077	9,010	0,000	9,010	42,077
165	M	1411101600	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 33,7 mm, hrúbka steny 3,2 mm ozn.11 353.0.	m	5,600	3,190	17,864	5,600	0,000	5,600	17,864
					0,4**7*2	5,600					
					Súčet	5,600					
166	K	998767101	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,531	41,690	22,137	0,531	0,000	0,531	22,137
					Súčet						
					D 783		441,600		0,000		441,600
167	K	783435350	Nátery kov.potr.a armatúr chlórkaučuk. do DN 100 mm 2x email a základný náter - 105um	m	120,000	3,680	441,600	120,000	0,000	120,000	441,600
					2,5*48	120,000					
					"oceľ.stĺpiky signalizačné	120,000					
					Súčet						
					D 36-M		0,000		0,000		0,000
					D 36-M		6 976,687		0,000		6 976,687
					D 23-M		6 976,687		0,000		6 976,687
168	K	230011071	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 108 x 7	m	2,500	10,263	25,658		0,000	2,500	25,658
169	M	1413086300	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 108 mm, hrúbka steny 7,0mm ozn.11 353.0.	m	2,575	22,140	57,011		0,000	2,575	57,011
					2,5 * 1,03	2,575					
					Súčet	2,575					
170	K	230021007	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 18 x 2	ks	1,000	4,310	4,310	1,000	0,000	1,000	4,310
171	M	3194621000	Príruba prívarovacia plochá PN 1,6 Mpa DN100	ks	1,000	10,970	10,970	1,000	0,000	1,000	10,970
172	K	230040004	Montáž závitových dielov DN 1/2"	ks	1,000	4,010	4,010	1,000	0,000	1,000	4,010
173	M	36.2	Dig. tlakomer PCM 300 - rozsah merania 0-1,6 MPa, výstup 4-20 mA	ks	1,000	297,410	297,410	1,000	0,000	1,000	297,410
174	K	230180073	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 10	ks	9,000	15,500	139,500	9,000	0,000	9,000	139,500
					1+8	9,000					
175	M	2861684501	príruba polypropénová fl d 20 dn 100 obj.č. 471209010 FRIALEN-GLYNWED	ks	9,000	18,100	162,900	9,000	0,000	9,000	162,900
					1+8	9,000					
176	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	83,000	42,192	3 501,936	83,000	0,000	83,000	3 501,936
					80,0+3	83,000					
					Súčet	83,000					
177	M	920907	Tesniaca manžeta "S" rozmer 100x300mm vhodná pre rúru/chráničku 108-114/324mm	ks	2,000	61,030	122,060		0,000	2,000	122,060
178	K	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	40,000	8,840	353,600		0,000	40,000	353,600
179	M	2861600900	presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	40,600	15,760	639,856		0,000	40,600	639,856

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
VV			40 * 1,015		40,600						
VV			Súčet		40,600						
180	K	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	11,000	7,970	87,670		0,000	11,000	87,670
181	M	2861614400	redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90 FRIALEN-GLYNWED	ks	11,165	31,200	348,348		0,000	11,165	348,348
VV			11 * 1,015		11,165						
VV			Súčet		11,165						
182	K	230203167	Montáž kolena W45 st. elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	9,467	37,868		0,000	4,000	37,868
183	M	2861616700	koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	4,060	49,180	199,671		0,000	4,060	199,671
VV			4 * 1,015		4,060						
VV			Súčet		4,060						
184	K	230203188	Montáž kolena W90 st. elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	8,000	9,142	73,136		0,000	8,000	73,136
185	M	2861618800	koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	8,120	50,123	406,999		0,000	8,120	406,999
VV			8 * 1,015		8,120						
VV			Súčet		8,120						
186	K	230203212	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	12,630	12,630		0,000	1,000	12,630
187	M	2861621200	T-kus PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	47,610	48,324		0,000	1,015	48,324
VV			1 * 1,015		1,015						
VV			Súčet		1,015						
188	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	11,000	6,130	67,430		0,000	11,000	67,430
VV			1,0		1,000						
VV			"Lem. nákrúžok FL 110		10,000						
VV			2,0 +8		11,000						
VV			Súčet		11,000						
189	M	286530151200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	10,000	13,470	134,700		0,000	10,000	134,700
VV			2+8		10,000						
VV			Súčet		10,000						
190	M	2861673300	lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	116,530	116,530		0,000	1,000	116,530
191	K	PM	Podružný materiál	%	12,360	6,000	74,160		0,000	12,360	74,160
192	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,000	2,000	50,000		0,000	25,000	50,000
NOVÁ POLOŽKA											
193	K	141721113.S	Riadené horizontálne vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlačenie PE rúr, v hĺbke do 6m , vonkajšieho priemeru vŕtu cez 90 do 110mm	m	0,000	47,150	0,000	0,000	0,000	650,000	30 647,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-02 - SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá

Časť:

E.4.3 - SO-02 E.4.3 Strojnotechnologická časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Baranová

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	29 067,14
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	29 067,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 067,14	20,00%	5 813,43

Cena s DPH	v EUR	34 880,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-02 - SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá

Časť:

E.4.3 - SO-02 E.4.3 Strojnotechnologická časť

Miesto:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ:

StVS a.s. Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Banská Bystrica

Baranová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 067,135

D M

Práce a dodávky M

29 067,135

D 23-M

Montáže potrubia

19 152,110

1	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	40,882	204,410
2	M	3194900106	Príruba špeciálna S2000 DN 100/110, PN 16, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatiny, na vodu, č. 040010011016 HAWLE	ks	1,000	67,118	67,118
3	M	5250.3	Navrtávací pás HAKU D 110-1" Hawle voda a kanál	ks	2,000	141,177	282,354
4	M	3370.1	Navrtávací pás HACOM DN 100-1" Hawle voda a kanál	ks	2,000	134,118	268,236
5	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	1,000	71,324	71,324
6	M	388.1	Skrutkový horizontálny vodomer do 50 st.C MeiStream DN 50 a vysielačom impulzov HRI-Mei	ks	1,000	494,121	494,121
7	K	230030003	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 25	ks	10,000	89,412	894,120
8	M	422.1	Hladinový ventil Cla-Val prírubový s elektricko-hydraulickým ovládaním DN 50 s bezplavákovou reg. hladiny	ks	1,000	7 774,038	7 774,038
9	M	3199104001	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 100/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 855010005016 HAWLE	ks	2,000	45,618	91,236
10	M	3199104003	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 855010008016 HAWLE	ks	2,000	47,059	94,118
11	M	4222520122	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2 voda HAWLE	ks	2,000	170,589	341,178
12	M	3199105219	Montážna vložka - medzikus DN 50, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, č. 981005000016 HAWLE	ks	1,000	197,869	197,869
13	M	3199105221	Montážna vložka - medzikus DN 80, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, č. 981008000016 HAWLE	ks	1,000	207,428	207,428
14	M	388.2	Skrutkový horizontálny vodomer do 50 st.C MeiStream DN 80 a vysielačom impulzov HRI-Mei	ks	1,000	605,887	605,887
15	K	230030004	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 50	ks	2,000	110,736	221,472
16	M	4222520184	Posúvač DN 100 s napojením na elektrický pohon voda HAWLE	ks	2,000	1 423,540	2 847,080
17	K	230032027	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	spoj	4,000	4,559	18,236
18	K	230032029	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	3,000	6,220	18,660
19	K	230032030	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 100	spoj	8,000	8,088	64,704
20	M	309.3	Skrutky a matice M 16 x 70 s protikor. úpravou	spoj	11,000	20,000	220,000
21	M	309.31	Skrutky a matice M 16 x 60 s protikor. úpravou	spoj	4,000	6,470	25,880
22	K	230040004	Montáž závitových dielov DN 1/2"	ks	29,000	12,647	366,763
23	M	4221077000	Ventil regulačný D 15 mm V 41-111-616 II do 300°C, PN 16	ks	1,000	6,176	6,176
24	M	389.1	Kohút guľový nátrubkový s vn. závitmi G 1/2" PN 10	ks	4,000	6,176	24,704

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	389.5	Kohút guľový nátrubkový s vn. závitmi G 1/2" PN 10 s odvodnením	ks	3,000	10,661	31,983
26	M	389.2	Prechodka PVC G 1/2"	ks	2,000	0,735	1,470
27	M	389.3	Filter nátrubkový s vn. závitmi G 1/2"	ks	1,000	18,382	18,382
28	M	3194383400	T-kus pozinkovaný 1/2" č. 130	ks	2,000	2,794	5,588
29	M	3194430400	Vsuvka pozinkovaná 1/2" č. 280	ks	6,000	2,205	13,230
30	M	3194363400	Koleno jednozávitové pozinkované 1/2" č. 92	ks	3,000	2,500	7,500
31	M	4227785000	Prípojka tlakomerová 752300 M 20x1,5	ks	3,000	13,971	41,913
32	M	286.1	PP tvarovka pre rúry z PE so zver.krúžkami, prechodka s vonk. závitom d 20xR 1/2"	ks	1,000	0,823	0,823
33	M	286.2	PP tvarovka pr rúry z PE so zver.krúžkami, koleno 90 st. d 20	ks	2,000	1,514	3,028
34	M	286.3	PP tvarovka pr rúry z PE so zver.krúžkami, koleno 90 st. d 20x1/2"	ks	1,000	1,220	1,220
35	K	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	ks	12,000	17,500	210,000
36	M	319.1	Vsuvka redukovaná s vonk. závitom č.245 R G 1x1/2"	ks	4,000	3,088	12,352
37	M	3194430600	Vsuvka pozinkovaná 1" č. 280	ks	4,000	2,794	11,176
38	M	3194360600	Koleno jednozávitové pozinkované 1" č. 90	ks	1,000	3,529	3,529
39	M	389.4	Kohút guľový nátrubkový s vn. závitmi G 1" PN 16	ks	2,000	12,794	25,588
40	M	3194383600	T-kus pozinkovaný 1" č. 130	ks	1,000	3,823	3,823
41	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	32,000	18,529	592,928
42	M	286.16	Plastový štítok - označenie vetvy a smeru	ks	3,000	4,411	13,233
43	M	1412081200	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 57 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn.11 353.0	m	1,000	16,367	16,367
44	M	1421591000	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 159 mm hrúbka 4,5 mm ozn.11 353.0	m	0,200	68,000	13,600
45	M	1361072000	Plech oceľový hrubý 6 x 1000 x 2000 mm, ozn. 11 364.1	t	0,025	7,029	0,176
46	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	7,000	12,206	85,442
47	M	5511	mostík jednostranný FORTE, typ 9508	ks	1,000	735,300	735,300
48	M	286710007400	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant, HILTI	ks	2,000	2,794	5,588
49	M	286710008300	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant, HILTI	ks	2,000	2,941	5,882
50	M	282973	Stavoznak L21S - komplet	ks	1,000	1 779,426	1 779,426
51	K	230082067	Demontáž potrubia do šrotu do 50 kg, pripojovací rozmer: D x t 108 x 4.5	ks	1,000	16,176	16,176
52	K	230082298	Demontáž potrubia pre ďalšie použitie do 250 kg, pripojovací rozmer: D x t 108 x 4.5	ks	1,000	31,176	31,176
53	K	230086033	Demontáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 25	ks	5,000	6,617	33,085
54	K	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 2	m	3,000	7,691	23,073
55	M	2860017810	HDPE rúra PE100 rúra 25x1,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	3,000	0,647	1,941

D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar. 6 624,705

56	M	35.1	Dávkovacie membránové čerpadlo ProMinent typ GALa 1601 NPB 900UA003000 - montáž a dodávka komplet	kpl	1,000	4 516,145	4 516,145
57	K	35.2	Merací a reg. prístroj Dilcometer DMT - dodávka a montáž komplet	kpl	1,000	2 108,560	2 108,560

D 36-M Montáž prev., mer. a regul. zariadení 3 290,320

58	K	36.1	Montáž a nastavenie dig. tlakomeru	kmpl	2,000	153,972	307,944
59	M	36.2	Dig. tlakomer PCM 300 - rozsah merania 0-60 kPa, výstup 4-20 mA	ks	1,000	314,708	314,708
60	M	36.4	Dig. tlakomer PCM 300 - rozsah merania 0-400 kPa, výstup 4-20 mA	ks	1,000	314,708	314,708
61	M	36.3	Hladinová kapacitná sonda, napájacie napätie 6-36 V	ks	4,000	588,240	2 352,960

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-02 - SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá

Časť:

E.4.4 - SO-02 E.4.4 Elektročasť a ASRTP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Medvecký

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	19 640,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 640,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 640,88	20,00%	3 928,18

Cena s DPH	v EUR	23 569,06
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt: SO-02 - SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá

Časť: E.4.4 - SO-02 E.4.4 Elektročasť a AS RTP

Miesto:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ: SIVS a.s. Banská Bystrica

Projektant: INPAK H a K, s.r.o.

Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Banská Bystrica
Medvecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 640,877

D M Práce a dodávky M

19 640,877

D 21-M Elektromontáže

19 640,877

1	K	21.1	Elektročasť - konštrukcie	kpt	1,000	8 593,700	8 593,700
2	M	21.2	Elektročasť - materiál	kpt	1,000	11 047,177	11 047,177

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, privodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-02 - SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá

Časť:

E.4.5 - SO-02 E.4.5 Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Baranová

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				7 437,35
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 437,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	7 437,35	20,00%	1 487,47	
Cena s DPH		v EUR		8 924,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ
 Objekt: SO-02 - SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá
 Časť: E.4.5 - SO-02 E.4.5 Stavebné úpravy

Miesto: Dátum: 27.10.2022
 Objednávateľ: SŤVS a.s. Banská Bystrica Projektant: INGPAK H a K, s.r.o.
 Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica Spracovateľ: Banská Bystrica Baranová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 437,345

D HSV Práce a dodávky HSV

1 303,636

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

289,088

1	K	311272562	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 250 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	0,084	171,631	14,417
VV					0,084		
2	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1,387	172,423	239,151
VV					1,387		
3	K	342272101	Priečky z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	1,819	19,527	35,520
VV					1,819		

D 4 Vodorovné konštrukcie

418,389

4	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,456	111,861	162,870
W					1,055		
W					0,401		
W					1,456		
5	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,240	8,252	84,500
W					7,036		
W					3,205		
W					10,240		
6	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,240	3,151	32,266
7	K	417361321	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B 500A	t	0,087	1 594,861	138,753
W					0,087		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

116,748

8	K	622466136	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie - brizolit	m2	6,779	12,320	83,517
9	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,779	4,902	33,231
W					0,338		
W					4,622		
W					1,819		
W					6,779		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

162,793

10	K	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím betonom C16/20, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	19,783	39,566
11	M	154210004800	Profil oceľový 50x50x50 mm hr. steny 3,0 mm tenkostenný otvorený tvaru U rovnoramenný ozn. 11 343 (EN S195T)	t	0,012	810,750	9,729
12	K	962042321	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,594	70,998	42,173
W					0,594		
13	K	965042141	Búranie podkladov, a mazaŕín, betón. hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,450	79,802	35,911
W					0,450		
14	K	973042251	Vysekanie v murive betónovom kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03700t	ks	2,000	17,707	35,414

D 99 Presun hmôt HSV

316,618

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,106	62,009	316,618
D PSV Práce a dodávky PSV							6 066,427
D 762 Konštrukcie tesárske							2 895,329
16	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	65,400	14,963	978,580
	W		4*9		36,000		
	W		4,1		4,100		
	W		1,7*9		15,300		
	W		2*2		4,000		
	W		1,5*4		6,000		
	W		Súčet		65,400		
17	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	53,400	16,640	888,576
	W		4,5*2		9,000		
	W		3*12		36,000		
	W		1,4*6		8,400		
	W		Súčet		53,400		
18	M	605710001800	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 100x140x13000 mm	m3	0,622	478,417	297,575
	W		0,504+0,118		0,622		
19	M	605710002100	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 40x160x6000 mm	m3	0,136	478,417	65,065
	W		0,098+0,038		0,136		
20	M	605710002600	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 140x160x13000 mm	m3	0,202	511,417	103,306
	W		0,202		0,202		
21	M	605710002000	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 140x140x13000 mm	m3	0,158	511,417	80,804
	W		0,08+0,078		0,158		
22	M	605710002700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 40x180x6000 mm	m3	0,259	478,417	123,910
23	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,620	11,987	19,419
	W		0,12*13,5		1,620		
24	M	605410000200	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,041	233,467	9,572
25	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	95,000	0,673	63,935
26	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laťy impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,228	281,467	64,174
27	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	45,000	1,276	57,420
28	M	605710000200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 50x50x5000 mm	m3	0,113	478,417	54,061
29	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,759	27,072	47,620
30	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,941	43,902	41,312
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 965,876
31	K	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	9,000	10,047	90,423
32	K	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	29,200	28,741	839,237
33	K	764171733	Krytina LINDAB trapézový systém - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	6,400	11,241	71,942
34	K	764171750	Krytina LINDAB trapézový systém - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	13,500	7,599	102,587
35	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	22,944	1,611	36,963
	W		3,81*3,6		13,716		
	W		1,54*1,25		1,925		
	W		(0,3+0,18)*(3,81+5,14+5,14)		6,763		
	W		0,8*0,9		0,540		
	W		Súčet		22,944		
36	K	764721113	Oplechovanie ríms z plechov LINDAB rš. 200 mm	m	25,500	10,716	273,258
37	K	764752111	Montáž odpadovej rúry kruhovej do D 100 mm	m	8,000	18,291	146,328
38	M	553440001200	Rúra odkoková dĺ. 3000 a 5000 mm SROR LINDAB Rainline Elite rozmer 87 mm	m	8,000	5,498	43,984

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	553440004300	Koleno výtokové UTK LINDAB Rainline Elite rozmer 87 mm	ks	2,000	8,214	16,428
40	M	553440004000	Koleno odtokového potrubia uhol 70° BK LINDAB Rainline Elite rozmer 87mm	ks	2,000	6,614	13,228
41	K	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	9,000	26,666	239,994
42	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	13,601	27,202
43	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	29,200	1,735	50,662
44	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,240	56,832	13,640
							41,914
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
45	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	25,000	1,675	41,875
46	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,551	0,039
							1 163,308
D		783	Nátery				
47	K	783152312	Nátery ocel.konstr. epoxidechtové C, CC dvojnás. so základným náterom reakt. far... 105µm	m2	3,398	8,984	30,528
VV					2,198		
VV					1,200		
VV					3,398		
					Súčet		
48	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	85,000	12,025	1 022,125
49	K	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	85,000	1,276	108,460
50	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	3,398	0,646	2,195
							67,282
D		M	Práce a dodávky M				
							67,282
D		21-M	Elektromontáže				
51	K	210962069	Demontáž stožiaru ostatného oceľového do 10 m	ks	1,000	67,282	67,282

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-03 - SO-03 NN prípojka k VDJ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

StVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Medvecký

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				11 548,80
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 548,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	11 548,80	20,00%	2 309,76	
Cena s DPH	v EUR			13 858,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt: SO-03 - SO-03 NN prípojka k VDJ

Miesto:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ: STVS a.s. Banská Bystrica

Projektant: INGP AK H a K, s.r.o.
Banská Bystrica

Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ: Medvecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 548,797

D M Práce a dodávky M

11 548,797

D 21-M Elektromontáže

11 548,797

1	K	21.1	NN prípojka - konštrukcie	kpt	1,000	9 259,264	9 259,264
2	M	21.2	NN prípojka - materiál	kpt	1,000	2 289,533	2 289,533

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-04 - SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno

Časť:

E.6.3 - SO-04 E.6.3 Strojnotechnologická časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

StVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Baranová

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	20 967,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 967,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 967,06	20,00%	4 193,41

Cena s DPH	v EUR	25 160,47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-04 - SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno

Časť:

E.6.3 - SO-04 E.6.3 Strojnotechnologická časť

Miesto:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská By: Spracovateľ:

Banská Bystrica

Baranová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 967,062

D HSV

Práce a dodávky HSV

30,868

D 4

Vodorovné konštrukcie

6,181

1	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,012	107,576	1,291
			0,15*0,15*0,55		0,012		
2	K	452311192	Príplatok k cene za práce v štôlni pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	0,012	4,078	0,049
3	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,330	12,715	4,196
			0,15*0,55*4		0,330		
4	K	452351192	Príplatok k cene debnenia podkladových a zabezpečovacích konštrukcií za práce v štôlni	m2	0,330	1,956	0,645

24,687

D 8

Rúrové vedenie

5	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	3,000	5,279	15,837
6	M	5489511000	Štítok PVC	ks	3,000	2,950	8,850

20 936,194

D M

Práce a dodávky M

13 834,712

D 23-M

Montáže potrubia

7	K	230010256	Montáž potrubia z ocelových závitových rúr DN 1"	m	0,200	18,38	3,677
8	M	141410001400	Rúra oceľová bezšvová závitová 1" normálna, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	m	0,200	2,21	0,441
9	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	14,000	71,32	998,537
10	M	388.1	Skrutkový horizontálny vodomer do 50 st. C MeiStream DN 50 a vysielateľ impulzov HRI-Mei	ks	2,000	494,12	988,243
11	M	550.13	Tvarovka liatinová Q-kus oblúk 90°, DN 80/8 otvorov, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 853008000010	ks	3,000	42,79	128,383
12	M	850008000016	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/1000, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008000016	ks	1,000	124,71	124,707
13	M	850008030016	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/300, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008030016	ks	1,000	54,27	54,265
14	M	850005020016	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 50/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850005020016	ks	2,000	41,77	83,530
15	M	851008008016	Tvarovka liatinová T kus, DN 80/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 851008008016	ks	1,000	71,77	71,765
16	M	810008000116	Príruba závitová liatinová s vnútorným závitom, DN 80/1", PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 810008000116	ks	2,000	26,32	52,647
17	M	319440028600	Príruba zaslepovacia DN 100, PN16, D 108 mm, oceľová	ks	1,000	25,44	25,441
18	M	5250.3	Navráťovací pás HAKU D 110-1" Hawle voda a kanál	ks	1,000	141,18	141,178
19	K	230030003	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 25	ks	12,000	89,41	1 072,950
20	M	422.1	Hladinový ventil Cla-Val prírubový s hydraulickým ovládaním DN 50 s bezplavákovou reg. hladiny	ks	1,000	6 960,79	6 960,788

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	3199104001	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 100/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 855010005016 HAWLE	ks	3,000	45,62	136,854
22	M	552520052300	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 80/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	36,03	36,030
23	M	4222520122	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2 voda HAWLE	ks	2,000	170,59	341,179
24	M	9911.9	Filter DN 50, voda a kanál	ks	1,000	119,49	119,486
25	M	422210004200	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	2,000	150,74	301,473
26	M	3199105221	Montážna vložka - medzikus DN 80, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, č. 981008000016 HAWLE	ks	1,000	207,43	207,428
27	M	552520082900	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 50, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	1,000	197,87	197,869
28	K	230032027	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	spoj	9,000	4,56	41,030
29	K	230032029	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	10,000	6,22	62,206
30	K	230032030	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 100	spoj	7,000	8,09	56,618
31	M	309.3	Skrutky a matice M 16 x 70 s protikor. úpravou	spoj	17,000	20,00	340,003
32	M	309.31	Skrutky a matice M 16 x 60 s protikor. úpravou	spoj	9,000	6,47	58,236
33	K	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	ks	16,000	23,09	369,415
34	M	319.1	Vsuvka redukovaná s vonk. závitom č.245 R G 1x1/2"	ks	3,000	3,09	9,265
35	M	3194430600	Vsuvka pozinkovaná 1" č. 280	ks	6,000	2,79	16,765
36	M	389.4	Kohút guľový nátrubkový s vn. závitmi G 1" PN 16	ks	4,000	12,79	51,177
37	M	3194360600	Koleno pozinkované 1" č. 92	ks	2,000	4,26	8,529
38	M	3194383600	T-kus pozinkovaný 1" č. 130	ks	1,000	3,82	3,824
39	K	230040024	Zhotovenie vonkajšieho závit "G" DN 1/2"	ks	19,000	27,79	528,092
40	M	389.1	Kohút guľový nátrubkový s vn. závitmi G 1/2" PN 10	ks	2,000	6,18	12,353
41	M	389.5	Kohút guľový nátrubkový s vn. závitmi G 1/2" PN 10 s odvodnením	ks	3,000	10,66	31,986
42	M	3194383400	T-kus pozinkovaný 1/2" č. 130	ks	1,000	2,79	2,794
43	M	3194363400	Koleno jednozávitové pozinkované 1/2" č. 92	ks	1,000	2,50	2,500
44	M	3194430400	Vsuvka pozinkovaná 1/2" č. 280	ks	5,000	2,21	11,030
45	M	4227785000	Prípojka tlakomerová prechodová G 1/2" x M 20x1,5	ks	3,000	13,97	41,912
46	M	286.1	PP tvarovka pre rúry z PE so zver.kružkami, prechodka s vonk. závitom d 20xR 1/2"	ks	2,000	1,51	3,029
47	M	286.3	PP tvarovka pr rúry z PE so zver.kružkami, koleno 90 st. d 20x1/2"	ks	2,000	1,22	2,441
48	K	230050021	Montáž uloženia - lisovaného	kg	6,000	4,41	26,471
49	M	2869101200	Doska z PE	m3	0,007	4,41	0,031
VV					(0,18*0,25*0,1)+(0,16*0,16*0,1)	0,007	
50	K	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 2	m	1,500	7,69	11,537
51	M	2860017810	HDPE rúra PE100 rúra 25x1,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	1,500	0,65	0,971
52	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	1,500	14,49	21,728
53	M	286130063500	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 110x6,6 mm, GAWAPLAST	m	1,500	8,24	12,353
54	K	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	2,000	14,71	29,412
55	M	319440000500	Príruba s oceľovým jadrom polypropylénová DN 100, PN16, D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	21,76	21,765
56	M	286530151200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	10,37	10,368
D 35-M							5 633,530
57	M	35.1	Dávkovacie membránové čerpadlo ProMinent typ GALa 1601 NPB 900UA003000 - montáž a dodávka komplet	kpl	1,000	3 524,97	3 524,969
58	K	35.2	Merací a reg. prístroj Dilcometer DMT - dodávka a montáž komplet	kpl	1,000	2 108,56	2 108,561

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení							1 467,952
59	K	36.1	Montáž a nastavenie dig. tlakomeru	kmpl	3,000	153,04	459,121
60	M	36.2	Dig. tlakomer PM 111 - rozsah merania 0-60 kPa, výstup 4-20 mA	ks	1,000	314,71	314,708
61	M	36.4	Dig. tlakomer PM 111 - rozsah merania 0-1 MPa, výstup 4-20 mA	ks	1,000	314,71	314,708
62	M	36.3	Dig. tlakomer PM111 - rozsah merania 0-60 kPa, výst.signál 4 kont. relé	ks	1,000	379,41	379,415

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-04 - SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno

Časť:

E.6.4 - SO-04 E.6.4 Elektročasť a AS RTP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Medvecký

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	18 306,43
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 306,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 306,43	20,00%	3 661,29

Cena s DPH	v EUR	21 967,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-04 - SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno

Časť:

E.6.4 - SO-04 E.6.4 Elektročasť a AS RTP

Miesto:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Banská Bystrica

Medvecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 306,425

D M

Práce a dodávky M

18 306,425

D 21-M

Elektromontáže

18 306,425

1	K	21.1	Elektročasť - konštrukcie	kpt	1,000	8 629,61	8 629,612
2	M	21.2	Elektročasť - materiál	kpt	1,000	9 676,81	9 676,813

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-04 - SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno

Časť:

E.6.5 - SO-04 E.6.5 Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

STVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Baranová

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 360,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 360,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 360,75	20,00%	1 472,15

Cena s DPH	v EUR	8 832,90
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

SO-04 - SO-04 Úpravy vo VDJ Bartošova Lehôtka-VDJ2, Podčierno

Časť:

E.6.5 - SO-04 E.6.5 Stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ:

StVS a.s. Banská Bystrica

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Banská Bystrica

Baranová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 360,751

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 284,552

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 345,670

1	K	311272562	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 250 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	0,109	171,631	18,708
---	---	-----------	---	----	-------	---------	--------

WV 0,75*0,35*0,25+((0,75*0,46)/2*0,25) 0,109

2	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1,599	172,423	275,704
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

WV (3,25*0,32*0,3+((3,25*1)/2)*0,3)*2 1,599

3	K	342272101	Priečky z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	2,625	19,527	51,258
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

WV 3,6*0,25*2+(1,65*0,25*2) 2,625

D 4 Vodorovné konštrukcie 397,940

4	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,369	111,861	153,138
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

WV 0,3*0,25*15,08 1,131

WV 0,25*0,2*4,75 0,238

WV Súčet 1,369

5	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,440	8,252	77,899
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

WV 0,25*2*15,08 7,540

WV 0,2*2*4,75 1,900

WV Súčet 9,440

6	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,440	3,151	29,745
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

7	K	417361321	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B 500A	t	0,086	1 594,861	137,158
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------

WV 0,021+0,065 0,086

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 144,493

8	K	622466136	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie - brizolit	m2	8,390	12,320	103,365
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

9	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,390	4,902	41,128
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

WV 0,75*0,35+((0,75*0,46)/2) 0,435

WV (3,25*0,32+((3,25*1)/2))*2 5,330

WV 3,6*0,25*2+(1,65*0,25*2) 2,625

WV Súčet 8,390

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 79,521

10	K	962042321	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,603	70,998	42,812
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

WV (3,91+3,63+3,63)*0,18*0,3 "atika" 0,603

11	K	965042141	Búranie podkladov, a mazanín, betón. hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,460	79,802	36,709
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

WV (3,9+5,3)*2*0,5*0,05 0,460

D 99 Presun hmôt HSV 316,928

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,111	62,009	316,928
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 076,199

D 762 Konštrukcie tesárske 622,263

13	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	46,950	14,963	702,513
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		4,1*9		36,900		
	VV		3,25		3,250		
	VV		1,7*4		6,800		
	VV		Súčet		46,950		
14	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	58,000	16,640	965,120
	VV		4,5*2		9,000		
	VV		3*12		36,000		
	VV		2*2		4,000		
	VV		1,5*6		9,000		
	VV		Súčet		58,000		
15	M	605710001800	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 100x140x13000 mm	m3	0,630	478,417	301,403
	VV		0,504+0,126		0,630		
16	M	605710002100	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 40x160x6000 mm	m3	0,044	478,417	21,050
	VV		0,044		0,044		
17	M	605710002600	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 140x160x13000 mm	m3	0,202	511,417	103,306
	VV		0,202		0,202		
18	M	605710002000	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 140x140x13000 mm	m3	0,078	511,417	39,891
	VV		0,078		0,078		
19	M	605710002700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 40x180x6000 mm	m3	0,289	478,417	138,263
	VV		0,266+0,023		0,289		
20	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,320	11,987	15,823
	VV		0,12*11		1,320		
21	M	605410000200	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	0,042	233,467	9,806
22	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	97,000	0,673	65,281
23	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,233	281,467	65,582
24	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	45,000	1,276	57,420
25	M	605710000200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 50x50x5000 mm	m3	0,113	478,417	54,061
26	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,631	27,072	44,154
27	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,879	43,902	38,590

D 764

Konštrukcie klampiarske

1 705,972

28	K	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	9,000	10,047	90,423
29	K	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	30,500	18,741	571,601
30	K	764171733	Krytina LINDAB trapézový systém - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	6,500	11,241	73,067
31	K	764171750	Krytina LINDAB trapézový systém - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	14,000	7,599	106,386
32	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	22,488	1,611	36,228
	VV		3,91*3,63		14,193		
	VV		1,45*1,65		2,393		
	VV		(0,3+0,18)*(3,63+3,63+3,91)		5,362		
	VV		0,6*0,9		0,540		
	VV		Súčet		22,488		
33	K	764721113	Oplechovanie ríms z plechov LINDAB rš. 200 mm	m	26,000	10,716	278,616
34	K	764752111	Montáž odpadovej rúry kruhovej do D 100 mm	m	7,700	18,291	140,841
35	M	553440001200	Rúra odtoková dl. 3000 a 5000 mm SROR LINDAB Rainline Elite rozmer 87 mm	m	7,700	5,498	42,335
36	M	553440004300	Koleno výtokové UTK LINDAB Rainline Elite rozmer 87 mm	ks	2,000	8,214	16,428
37	M	553440004000	Koleno odtokového potrubia uhol 70° BK LINDAB Rainline Elite rozmer 87mm	ks	2,000	6,614	13,228
38	K	764761121	Žlab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	9,100	26,666	242,661
39	K	764761231	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	13,601	27,202
40	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	30,500	1,735	52,918

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,247	56,832	14,038
D 783 Nátery							1 747,964
42	K	783152312	Nátery oceľ.konstr. epoxidechtové C, CC dvojnás. so základným náterom reakt. far.- 105µm	m2	3,398	80,984	275,184
	VV		3,14*0,07*5*2		2,198		
	VV		0,05*3*2*1*2*2		1,200		
	VV		Súčet		3,398		
43	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	85,000	9,025	767,125
44	K	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	85,000	8,276	703,460
45	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	3,398	0,646	2,195

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prívodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

VSP - Všeobecné položky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

StVS a.s. Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

StVS - servicing s.r.o. Banská Bystrica

Spracovateľ:

Baranová

Poznámka:

CÚ 2020, zapracované zmeny v PD v zmysle peipomienok

KS:

Dátum: 27.10.2022

IČO:

36056006

IČ DPH:

SK 2020095726

IČO:

36020745

IČ DPH:

SK 2020085936

IČO:

44935668

IČ DPH:

SK2022875173

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	20 950,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 950,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 950,00	20,00%	4 190,00

Cena s DPH	v EUR	25 140,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt: VSP - Všeobecné položky

Miesto:
Objednávateľ: StVS a.s. Banská Bystrica
Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

Dátum: 27.10.2022
Projektant: StVS - servicing s.r.o. Banská Baranová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 950,000

D HSV Práce a dodávky HSV 20 950,000

D 999 Všeobecné položky 20 950,000

1	K	999.1	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	kpl	1,000	5 200,000	5 200,000
2	K	999.2	Prevádzkový poriadok	kpl	1,000	1 900,000	1 900,000
3	K	999.3	Porealizačné zameranie + geometrické plány	kpl	1,000	7 650,000	7 650,000
4	K	999.4	Záchranný archeologický prieskum vrátane výskumnej dokumentácie	kpl	1,000	4 700,000	4 700,000
5	K	999.5	Realizácia dopravného značenia	kpl	1,000	1 500,000	1 500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná šachta + ASRTP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.10.2022

Objednávateľ:

StVS a.s. Banská Bystrica

IČO: 36056006

IČ DPH: SK 2020095726

Zhotoviteľ:

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

IČO: 36020745

IČ DPH: SK 2020085936

Projektant:

INGPAK H a K, s.r.o. Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Medvecký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 571,99
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	57 571,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	69 086,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ
Objekt: PS-01 - PS-01 Redukčná šachta + ASRTP

Miesto: Dátum: 27.10.2022
Objednávateľ: StVS a.s. Banská Bystrica Projektant: INGPAK H a K, s.r.o.
Zhotoviteľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o., Nám. SNP 12, 974 01 Banská Bystrica Spracovateľ: Banská Bystrica
Medvecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 57 571,990

D M Práce a dodávky M 57 571,990

D 21-M Elektromontáže 57 571,990

1	K	21.1	Redukčná šachta ASRTP - konštrukcie	kpt	1,000	48 136,12	48 136,120
2	M	21.2	Redukčná šachta - ASRTP - materiál	kpt	1,000	9 435,87	9 435,870

ZOZNAM FIGÚR

Kód: J-18-001z
Stavba: Jastrabá, prírodné potrubie z TKŽ do VDJ

Dátum: 27.10.2022

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO-02	SO-02 Úpravy vo VDJ Jastrabá		
pl	pieskové lôžko		220,050
po	pieskový obsyp		586,800
prebytz	prebytočná zemina		2 675,736
šl	štrkopírskové lôžko		11,070
v	výkop		5 340,700
zc	zásyp celkom		4 271,059
zk	zásyp z kameniva"		1 807,920
zz	zásyp zeminou"		2 463,139